

**Lehm Group Holding ApS**  
**Mejlgade 3, 2. tv, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 68 14 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jacob Peters-Lehm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lehm Group Holding ApS  
Mejlgade 3, 2. tv  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 39 68 14 20

Stiftet: 26. juni 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Peters-Lehm, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.529 kr. mod 18.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.825</b>	<b>-5.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.820	21.467
Andre finansielle indtægter	14.566	4.653
Øvrige finansielle omkostninger	-360	-1.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.201</b>	<b>18.589</b>
Skat af årets resultat	-1.672	309
<b>Årets resultat</b>	<b>72.529</b>	<b>18.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.127	-176.840
Overføres til overført resultat	7.402	195.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.529</b>	<b>18.898</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.080	158.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.080</u>	<u>158.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.080</u></b>	<b><u>158.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.572	362.275
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.810	2.645
Tilgodehavender i alt	<u>402.382</u>	<u>384.584</u>
Likvide beholdninger	<u>45.110</u>	<u>45.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.492</u></b>	<b><u>429.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>672.572</u></b>	<b><u>587.943</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.080	109.953
Overført resultat	388.890	381.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>613.970</u></b>	<b><u>541.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	19.486	0
Anden gæld	35.116	42.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.602</u>	<u>46.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.602</u></b>	<b><u>46.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>672.572</u></b>	<b><u>587.943</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	286.793	185.750	522.543
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-176.840</u>	<u>195.738</u>	<u>18.898</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	109.953	381.488	541.441
Resultatandel	<u>0</u>	<u>65.127</u>	<u>7.402</u>	<u>72.529</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>175.080</b></u>	<u><b>388.890</b></u>	<u><b>613.970</b></u>

## Noter

---

20232022

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
